新技術により耐久性4倍以上
シリーズバリエーション
シリーズ 作動方式 型式
チューブ内径（mm）
クッション 標準ストローク（mm）
6 10
ミニガイドロッドシリンダ
MGJシリーズ

ø6, ø10
MGJ-XB24
型式表示方法
ミニガイドロッドシリンダ 寿命向上シリンダ
q チューブ内径
q w e r
w 標準ストローク
チューブ内径（mm） 標準ストローク(mm)
6 5,10,15
10 5,10,15,20
6 6mm
10 10mm
r オートスイッチ追記号
無記号 2ヶ付
S 1ヶ付
e オートスイッチ
無記号 オートスイッチなし（磁石内蔵）
High Durability Series
MGJ 6 10 F8N XB24
※リード線長さ記号	 0.5m……………無記号	 （例）F8N
	 　3m……………				L		 （例）F8NL
	 　5m……………				Z		 （例）F8NZ
※○印のオートスイッチは、受注生産となります
※適用オートスイッチ以外のオートスイッチを取付る場合は、当社にご確認ください。
※オートスイッチは同梱出荷（未組付）となります。
適用オートスイッチ／オートスイッチ単体の詳細仕様につきましては、ホームページWEBカタログをご参照ください。
種類 特殊機能 リード線
取出し 表示灯 配線
(出力)
負荷電圧
オートスイッチ品番
プリワイヤ
コネクタ 適用負荷
直接取付
リード線長さ（m）
DC 0.5
（無記号）
3
(L)
5
(Z)
無
接
点
オ
ー
ト
ス
イ
ッ
チ
− グロメット
（縦取出し） 有
3線
（NPN）
24V
5V
12V
F8N ● ● ○ ○
IC
回路